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Vadovaujantis LR vietos savivaldos įstatymo nuostatomis  teikiu informaciją apie 

atliktus darbus:

- Kartu su vietos gyventojais , gilužio g. verslo atstovais, Pilaitės bendruomenės 

Facebook socialiniu tinklu , VMS miesto plėtros komiteto vadovu T.Gulbinu  atlikus 

daugybę  veiksmų , po susitikimo su Vilniaus m. meru gilužio g. žvyrkelio probleminėje 

vietoje, Vilniaus m. administracija asfaltavo minėtos gatvės  probleminį ruožą.  

(komentaras –  manau tiek VMS administracija ir jos padaliniai ( tame tarpe ir 

seniūnija) turėtų padaryti išvadas savo veikloje. )

- Baigiamas  tęstinis darbas iriniciatyva  sankryžoje Kanto al. ir Tolminkiemio g. prie 

Vydūno progimnazijos įrengiamos vaizdo stebėjimo kameros . 

- Pateikti pasiūlymai del specialaus A,B,C kelių gatvės ribų spendiniams, t.y kad gilužio 

g. kelių juostų skaičius nebūtų fiksuotas dokumente, taip sudarytų sąlygas vietos 

gyventojams dalyvauti procedūrose nustatnt jų kiekį , aplinkos , modeliavimui 

sprendinius.. Pridedama.

-Teikti pasiūlumai  LR vietos savivaldos įstatymui, kaip stiprinti vietos gyventojų 
įtraukimą į savivaldos sprendimų procedūras. ( susitikimai su Tarybos nariai, Seimo 
nariai, komitetai)

- Organizuotos seniūnaičių sueigos probleminiais klausimais, diskusijos.



2026 m. veiklos kryptys:

-Vykdyti LR vietos savivaldos įstatyme nurodytas funkcijas.

- Skatinti seniūnaičių sueigų viešinimą (t.y vaizdokonferencijos priemonėmis vykdyti 
transliacijas į Youtube kanalą , kaip galimybę vietos gyventojams perteikti informaciją 
socialiniuiose tinkluose)  (tikiuosi šiai iniciatyvai prisidės seniūnija)

-vadovaujant vietos savivaldos įstatymo nuostatomis 41 straipsnis. Išplėstinė seniūnaičių
sueiga “ 1 d. “Išplėstinėje seniūnaičių sueigoje gali būti svarstomi klausimai dėl 
seniūnijos bei seniūno veiklos gerinimo ir teikiami pasiūlymai savivaldybės 
administracijos direktoriui ir merui.” pateikti pasiūlymus.

Pietinės pilaitės seniūnaitis 

  Vidas Abaravičius

pastaba : seniūnaičiui VMS skiria 30 eurų išmoką  mėnesiui,  pateikiant detalius 
patvirtinančius dokumentus.  Pateikta 2025 4 ketvirčio ataskaita 90eur.
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